

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Amdrup Holding ApS

c/o Oliver Amdrup, Vedbæk Strandvej 493A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 56 45 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Oliver Amdrup-Chamby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amdrup Holding ApS c/o Oliver Amdrup Vedbæk Strandvej 493A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 32 56 45 85
	Stiftet: 11. november 2009
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Amdrup-Chamby
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	AC Longevity ApS, Vedbæk
Kapitalinteresser	Pouri ApS, København Longevity Capital ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejer anpartar eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -360 t.kr. mod -1.035 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-10.858	-9.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.270	0
Indtægter af kapitalinteresser	-101.586	-333
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-300.000	-1.021.112
Øvrige finansielle omkostninger	-781	-4.330
Resultat før skat	-359.955	-1.035.178
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-359.955	-1.035.178
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-481.955	-1.152.978
Disponeret i alt	-359.955	-1.035.178

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.019	230.749
Kapitalinteresser	0	16.054
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>284.019</u>	<u>546.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>284.019</u>	<u>546.803</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>356.893</u>	<u>392.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>356.893</u>	<u>392.250</u>
Likvide beholdninger	<u>21.544</u>	<u>43.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.437</u>	<u>436.077</u>
Aktiver i alt	<u>662.456</u>	<u>982.880</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	196.646	678.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>443.646</u>	<u>921.401</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.000	0
Anden gæld	180.060	61.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.810</u>	<u>61.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.810</u>	<u>61.479</u>
Passiver i alt	<u>662.456</u>	<u>982.880</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.831.579	114.400	2.070.979
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.152.978	117.800	-1.035.178
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	678.601	117.800	921.401
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-481.955	122.000	-359.955
	125.000	196.646	122.000	443.646

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
